平成31年 2月18日

経済部企業立地課

EY新日本有限責任監査法人 新潟デリバリーサービスセンター

の新潟市開設と報告会について（ご案内）

 このたび，新潟県とともに誘致を進めてきた「EY新日本有限責任監査法人」について，
会計監査業務のサポートに特化した「新潟デリバリーサービスセンター」の新潟市での開

設が決定しました。下記の通り報告会が行われますので取材のご協力をお願いいたします。

記

１ EY 新日本有限責任監査法人 新潟デリバリーサービスセンター

事 業 内 容 公認会計士の監査業務のサポート

所 在 地 新潟市中央区東堀前通６番町１０５８番１ 中央ビルデイング２階

採用予定数 初年度５０名（予定）

業務開始日 平成３１年４月１日（予定）

２ EY 新日本有限責任監査法人 企業概要

所在地（本社）
東京都千代田区有楽町１丁目１－２ 東京ミッドタウン日比谷

日比谷三井タワー

代 表 者 名 理事長 辻 幸一

設立年月日 平成１２年４月

資 本 金 １０億１，９００万円 （平成３１年２月現在）

事 業 内 容 監査および保証業務を中心に，アドバイザリーサービスなどを提供

３ 開設報告会の概要（公開）

内 容

〔日 時〕平成 31年 2月 20日（水）13:00～13:20
〔会 場〕新潟県庁東回廊第１応接室

〔参集者〕EY新日本有限責任監査法人：辻 幸一 理事長
新潟県：花角 英世 知事

     新潟市：中原 八一 市長

〔内 容〕①EY新日本有限責任監査法人新潟デリバリーサービス
センター開設に関する報告（公開）

     ②写真撮影（公開）

そ の 他
開設報告の後，３階秘書課ロビーにて，EY新日本有限責任監査法人
がぶら下がり取材を受けます。

報 道 各 位

【お問合せ先】

EYJapan BMC
 電 話 ０３－３５０３－１０３７

新潟市 経済部 企業立地課 課長 丸山

電 話 ０２５－２２６－１６８６

、

、